Prefeitura%20Municipal%20de%20Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 10/2006

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Cristina
Aposentadorias
Pensoes
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF e PACS
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Cristina
Camara Municipal de Cristina
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Cristina
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

10.617,25
3.903,01
187.253,33
5.280,00
1.320,00
3.093,09
36.141,42
44.570,79
10.757,96
302.936,85
302.936,85

7.435,85
1.258,95
8.694,80
8.694,80
311.631,65
612.187,72
367.312,63
50,90%
1,42%
49,48%

No ExerccAcio

99.193,85
37.557,58
1.879.496,93
51.360,00
12.840,00
27.744,07
363.061,47
413.397,19
25.074,37
2.909.725,46
2.909.725,46

67.618,41
17.308,06
84.926,47
84.926,47
2.994.651,93
6.086.929,21
3.652.157,53
49,19%
1,39%
47,80%

Asltimos 12 Meses

99.193,85
37.557,58
1.879.496,93
51.360,00
12.840,00
27.744,07
363.061,47
413.397,19
25.074,37
2.909.725,46
2.909.725,46

67.618,41
17.308,06
84.926,47
84.926,47
2.994.651,93
6.086.929,21
3.652.157,53
49,19%
1,39%
47,80%
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